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DANH SACH KHACH HANG TRUNG THUGNG DOT 1
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SARAIRAN Ti NG 50..

Vinpear Phis Gué pab dum i Vali cao eip

disnh cho 2 ngu . Trip 360 treo tuémg cao cip

Tir 04/04/2017 dén 17/05/2017 Danh cho khach hang trén toan quéc

GIAI DAC BIET

VOUCHER DU THUYEN 5 SAO SINGPORE - MALAYSIA - THAI LAN

- CONGTY 6 HOP DONG MA TRUNG THUGNG TEN KHACH HANG

Bdo Viét Nhan Tho Béng Do 07105400007284 00107105400007284 Nguyén Thi Hoang Yén
2 Bao Viét Nhan Tho Péng Nai 07103900020772 00307103900020772 Nguyén Dinh Quy
3 BaoViét NhanTho Hung Yén 569006445 001569006445 Pham ThiTuéng
4 Bdo Viét Nhan Tho Quang Ngai 08002200001117 00208002200001117 Nguyén Thi Hoai Thuong
5 Bdo Viét Nhan Tho Tra Vinh 08006000000066 00208006000000066 Phan Thu Nga

GIAI PANG CAP

VOUCHER DU LICH VINPEARL PHU QUOC

CONGTY 6 HOP DONG MA TRUNG THUGNG TEN KHACH HANG

Bao Viét Nhan Tho Bac Giang 05703500080934 00105703500080934 Luong Thi Nhi

2 Bao Viét Nhan Tho Bdc Nghé An 569015250 002569015250 Nguyén Thi Xuan

3 BaoViét Nhan Tho Bén Tre 03903200064278 00103903200064278 DPoan ThiTric

4 Bdo Viét Nhan Tho Binh Duong 569004760 004569004760 Tran Van Trong

5 Bao Viét Nhan Tho Binh Phuéc 08106500000433 00108106500000433 Dao Thi Liéu

6  BaoViét Nhan Tho Dac Lac 569003081 001569003081 Luong Thi Hanh

7  BaoViét Nhan Tho Bong Thap 05702700065307 00105702700065307 Nguyén Van H6

8  BdaoViét Nhan Tho Gia Lai 08004900000131 00108004900000131 Bui Thi Ha Thu

9 Bao Viét Nhan Tho Ha Noi 05700100116179 00105700100116179 Ng6 Phuong My
10 BaoViét Nhan Tho HaTinh 08005300001636 00208005300001636 Duong Thin

11 Bdo Viét Nhan Tho Hai Duong 05703400079212 00205703400079212 Nguyén ThiVan Anh
12 Bdo Viét Nhan Tho Hai Duong 569008338 001569008338 Vi Binh Quang

13 BaoViét Nhan Tho Lam Bong 05700900043194 00105700900043194 Lé Thi Thuay

14 Bao Viét Nhan Tho Lang Son 03906300010589 00103906300010589 Nguyén Thi Héng Minh
15  BaoViét Nhan Tho Long An 569010792 001569010792 Tran Ngoc Lién

16  Bdo Viét Nhan Tho Phu Yén 569010794 001569010794 Ddng ThiThu Ha
17  Bao Viét Nhan Tho Quang Nam 569012000 002569012000 Nguyén Anh Bao
18  Bao Viét Nhan Tho Quang Ninh 05701800041266 00105701800041266 Pham Thj Huang
19  Bao Viét Nhan Tho Soc Trang 04105800041669 00104105800041669 Nguyén Van Théng
20 BaoViét Nhan Tho Thai Binh 03904000028071 00103904000028071 Nguyén Thi Tham
21  Bao Viét Nhan Tho Thanh Hoa 569005776 001569005776 V(i Thi Quyén



DANH SACH KHACH HANG TRUNG THUGNG CHUCONG TRINH DU LICH CUC SANG - NGAP TRAN QUA TANG

- CONGTY 56 HOP DONG MA TRUNG THUONG TEN KHACH HANG

Bao Viét Nhan Tho Tra Vinh 03906000086921 00203906000086921 Duong Thi Thu Van
23 BaoViét Nhan Tho Trang An 03807900000263 00203807900000263 Nguyén Thj Thu
24  BaoViét Nhan Tho Trang An 02607900000086 00602607900000086 Lé Bang Bang
25  BaoViét Nhan Tho Tuyén Quang 569010261 001569010261 Nguyén Thanh Sang

GIAI HANH TRANG CHAO HE

VALI CAO CAP TRIP 360

- CONGTY 56 HOP DONG MA TRUNG THUONG TEN KHACH HANG

Bao Viét Nhan Tho An Giang 03804100019590 00103804100019590 Nguyén Thj Hién
2 Bdo Viét Nhan Tho An Giang 05704100028005 00105704100028005 Nguyén Kim Hoa
3 Bdo Viét Nhan Tho Ba Ria-ViangTau  03902600042510 00103902600042510 Hoang Ngoc Hoa
4 BaoViét NhanTho BaRia-VingTau 08002600000277 00208002600000277 Tram Tuyét Hong
5 Bao Viét Nhan Tho Bac Giang 569015311 001569015311 Hoang Van Thu
6  Bao Viét Nhan Tho Bac Giang 569005024 001569005024 Truang Van Tuyén
7 Bao Viét Nhan Tho Béc Giang 05703500080293 00105703500080293 Vi Tri Dac
8  BaoViét Nhan Tho Bic Kan 569010576 001569010576 D6 Thi Anh Tuyét
9  Bdo Viét Nhan Tho Bic Kan 569021183 001569021183 Nguyén Thj Thu
10  BaoViét Nhan Tho Bac Liéu 06702900000046 00206702900000046 Nguyén Van Dai
11 BdoViét Nhan Tho Bac Liéu 569027084 001569027084 Lé Anh Vi
12 Bao Viét Nhan Tho Béc Nghé An 569010715 001569010715 Nguyén Thi Can
13 Bao Viét Nhan Tho Bac Nghé An 569014583 001569014583 Nguyén Van Bao
14  Bao Viét Nhan Tho Bac Nghé An 569025435 001569025435 Nguyén Thj Phuong
15  Bao Viét Nhan Tho Bac Ninh 569013456 002569013456 Nguyén Thij Lan
16  Bao Viét Nhan Tho Bac Ninh 569002660 001569002660 Hoang Thij Phi
17  Bao Viét Nhan Tho Bén Tre 08103200000145 00208103200000145 Phan Thi Mén
18  Bao Viét Nhan Tho Bén Tre 569001166 005569001166 Nguyén Van Dat
19  BaoViét Nhan Tho Binh Binh 569011294 001569011294 LéThiTho
20  Bao Viét Nhan Tho Binh Binh 569019258 001569019258 Mai Thj Ly
21 Bdo Viét Nhan Tho Binh Duong 08003800000074 00208003800000074 Tran Thanh Long
22 BaoViét Nhan Tho Binh Duong 03903800024023 00503903800024023 Huynh Vén Phuéc
23  Bao Viét Nhan Tho Binh Phudc 08106500000099 00208106500000099 Bui Van Diing
24 Bao Viét Nhan Tho Binh Phudc 05706500056824 00105706500056824 Pham Thi Nguyét
25  Bao Viét Nhan Tho Binh Thuan 569010227 001569010227 Nguyén Thi Xuan
26  Bao Viét Nhan Tho Binh Thuan 08002500000155 00108002500000155 D6 Tudn Anh
27  BaoViét Nhan Tho Ca Mau 569011905 001569011905 Tran Thi Kim Huong
28 Bao Viét Nhan Tho Ca Mau 04102800028140 00204102800028140 Ng6 Hén Huy
29  BaoViét Nhan Tho Can Tha 03805700015234 00203805700015234 Pham Thj Mau
30 BaoViét Nhan Tho Can Tha 03805700015272 00103805700015272 Pang Van Tu
31  BaoViét Nhan Tho Cao Bang 569002793 001569002793 Vuaong Thi Diu
32 Bao Viét Nhan Tho Cao Bang 569008249 001569008249 VG Van Quyén
33 Bao Viét Nhan Tho Da Néng 03802000020210 00103802000020210 Tran Thi Kim Thai
34  Bao Viét Nhan Tho Da Nang 569002621 001569002621 Nguyén Van Léc
35 Bao Viét Nhan Tho Pac Lac 08000800000318 00208000800000318 Cao ThiThuan



DANH SACH KHACH HANG TRUNG THUGNG CHUONG TRINH DU LICH CU'C SANG - NGAP TRAN QUA TANG

- CONGTY 56 HOP DONG MATRUNGTHUONG | TEN KHACH HANG
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Bao Viét Nhan Tho Péc Lac
Bao Viét Nhan Tho Dak Néng
Bao Viét Nhan Tho Dak Néng
Bao Viét Nhan Tho Dién Bién
Bdo Viét Nhan Tho Dién Bién
Bao Viét Nhan Tho Pong D6
Bdo Viét Nhan Tho Bong Bo
Bao Viét Nhan Tho Béng Nai
Bao Viét Nhan Tho Bong Nai
Bao Viét Nhan Tho Péng Nai
Bao Viét Nhan Tho Béng Thap
Bao Viét Nhan Tho Béng Thap
Bao Viét Nhan Tho Déng Théap
Bao Viét Nhan Tho Gia Dinh
Bao Viét Nhan Tho Gia Dinh
Bdo Viét Nhan Tho Gia Lai

Bdo Viét Nhan Tho Ha Giang
Bdo Viét Nhan Tho Ha Giang
Bao Viét Nhan Tho Ha Nam
Bao Viét Nhan Tho Ha Nam
Bao Viét Nhan Tho Ha Noi

Bao Viét Nhan Tho Ha Noi

Bao Viét Nhan Tho Ha Tinh
Bao Viét Nhan Tho Ha Tinh
Bdo Viét Nhan Tho Hai Duong
Bdo Viét Nhan Tho Hai Duong
Bdo Viét Nhan Tho Hai Duang
Bdo Viét Nhan Tho Hai Duong
Bdo Viét Nhan Tho Hai Phong
Bdo Viét Nhan Tho Hai Phong
Bdo Viét Nhan Tho Hau Giang
Bdo Viét Nhan Tho Hau Giang
Bao Viét Nhan Tho Hoa Binh
Bdo Viét Nhan Tho Hoa Binh
Bdo Viét Nhan Tho Hung Yén
Bao Viét Nhan Tho Khanh Hoa
Bao Viét Nhan Tho Khanh Hoa
Bao Viét Nhan Tho Kién Giang
Bdo Viét Nhan Tho Kién Giang
Bao Viét Nhan Tho Kon Tum
Bao Viét Nhan Tho Kon Tum
Bao Viét Nhan Tho Lai Chau
Bao Viét Nhan Tho Lai Chau
Bao Viét Nhan Tho Lam Bong
Bao Viét Nhan Tho Lam Béng
Bdo Viét Nhan Tho Lang Son
Bao Viét Nhan Tho Lang Son
Bdo Viét Nhan Tho Lao Cai

04100800041763
569006473
569026579
05706400056368
08006400000345
569002934
569003007
06903900002348
07103900019394
07103900020543
08102700000525
569024658
08002700000566
569022641
08108200000089
569005758
06505100000911
569018355
05706600005395
569012452
07100100006230
06700100005793
08005300001681
569002733
569010667
569018179
569019941
07103400005194
569023884
569013771
569010389
569002676
08005500000125
569004395
569003429
569007386
05702100029190
08103700000256
08103700000478
569007758
569011895
569021495
08007500000228
569004900
06700900001568
569006745
569007922
569013632

00104100800041763
001569006473
001569026579
00105706400056368
00208006400000345
001569002934
001569003007
00106903900002348
00107103900019394
00107103900020543
00108102700000525
001569024658
00108002700000566
001569022641
00108108200000089
001569005758
01106505100000911
001569018355
00105706600005395
001569012452
00107100100006230
00106700100005793
00208005300001681
001569002733
001569010667
001569018179
001569019941
00107103400005194
001569023884
002569013771
001569010389
004569002676
00108005500000125
001569004395
001569003429
001569007386
00305702100029190
00108103700000256
00108103700000478
001569007758
002569011895
002569021495
00208007500000228
001569004900
00206700900001568
003569006745
001569007922
001569013632

Hoang Van Han
Nguyén Thj Da Lai
Nguyén Thi My Huang
Lo Thi Ngan

Nguyén Thj Van

Lé ThiNga
Nguyén Thj Vinh
Nguyén Nhu Duy
Tran Thi Thu Huong
Huynh Ngoc Bdo
Bang Thi Thanh Thuy
Lam Duy Viét

Pham Thi Bich

Ng6 Quéc Dan
Nguyén Kim Huyén
Phan Thi Hong Thuy
Ng6 Thi Kim Thay (Ng6 Kim Thuy)
Tran Quang Thanh
Tran Thi Luyén
Pang Van Nghia

Vi Thi Tam

Nguyén Thi Phuong Ha
Nguyén Phi Long
Tran Thanh Son

Bui Hai Yén

Vuong Buc Thuyét
Nguyén Hoang Phuc
Nguyén Thi Luong
Vi Thi Lanh
Nguyén Thj Kim Anh
Duong Thj Bé Ba
Ng6 Van Vugng
Nguyén Manh Thang
Nguyén Thj Thanh
Trinh Van Soan

Tran Thi Minh Nguyét
Tran Thi Minh Hoa
Nguyén Van Duic
Huynh Hong Nuong
Tran Thi Kim Phung
Lé Van Tung

Nguyén Thanh Van
Bui Thi Phuong Thao
Lé Thi Xuan

Nguyén Van Tinh

Bui Thi Man

Duong Thi Hoa

Mai Tién Thuan



DANH SACH KHACH HANG TRUNG THUGNG CHUONG TRINH DU LICH CU'C SANG - NGAP TRAN QUA TANG

- CONGTY 56 HOP DONG MA TRUNG THUONG TEN KHACH HANG
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Bdo Viét Nhan Tho Lao Cai

Bdo Viét Nhan Tho Lao Cai

Bdo Viét Nhan Tho Long An
Bdo Viét Nhan Tho Long An
Bao Viét Nhan Tho Nam Binh
Bdo Viét Nhan Tho Nam Binh
Bdo Viét Nhan Tho Nghé An
Bdo Viét Nhan Tho Nghé An
Bao Viét Nhan Tho Ninh Binh
Bao Viét Nhan Tho Ninh Binh
Bao Viét Nhan Tho Ninh Thuan
Bao Viét Nhan Tho Ninh Thuan
Béo Viét Nhan Tho Pha Quéc
Béo Viét Nhan Tho Phu Quéc
Bao Viét Nhan Tho Phi Tho

Bao Viét Nhan Tho Phi Tho

Bao Viét Nhan Tho Phu Yén

Bao Viét Nhan Tho Phui Yén

Bao Viét Nhan Tho Quang Binh
Bao Viét Nhan Tho Quang Binh
Bdo Viét Nhan Tho Quang Nam
Bdo Viét Nhan Tho Quang Nam
Bao Viét Nhan Tho Quéang Ngai
Bao Viét Nhan Tho Quéng Ngai
Bao Viét Nhan Tho Quéng Ngai
Bdo Viét Nhan Tho Quang Ninh
Bdo Viét Nhan Tho Quang Ninh
Bao Viét Nhan Tho Quang Tri
Bdo Viét Nhan Tho Quang Tri
Bao Viét Nhan Tho Sai Gon

Bdo Viét Nhan Tho Sai Gon

Bao Viét Nhan Tho Séc Trang
Bdo Viét Nhan Tho Séc Trang
Bdo Viét Nhan Tho Son La

Bao Viét Nhan Tho Son La

Bdo Viét Nhan Tho Tay Nghé An
Bdo Viét Nhan Tho Tay Nghé An
Bdo Viét Nhan Tho Tay Ninh
Bdo Viét Nhan Tho Tay Ninh
Bao Viét Nhan Tho Thai Binh
Bao Viét Nhan Tho Thai Binh
Bdo Viét Nhan Tho Thai Binh
Bdo Viét Nhan Tho Thai Nguyén
Bdo Viét Nhan Tho Thai Nguyén
Bao Viét Nhan Tho Thanh Hoa
Bao Viét Nhan Tho Thanh Hoa
Béo Viét Nhan Tho Thita Thién Hué
Béo Viét Nhan Tho Thita Thién Hué

569021009
569005045
08103600001193
03803600025186
569017014
569016867
569010328
569026269
569009971
08003300000161
07106100005396
06906100000732
569005050
569009969
569019237
05701100038560
08102300000413
569012777
569000803
569009601
569020789
569006955
05702200139720
07102200012548
03902200094254
569019979
569012418
569008483
08001300000181
569021653
02400200035969
04105800041799
08005800000122
569021220
569014756
569015135
569020307
569009849
569004848
569000466
02404000015305
02404000015299
569007356
569003877
569025992
05701600103843
03701900082727
03801900127920

001569021009
001569005045
00208103600001193
00103803600025186
001569017014
001569016867
001569010328
001569026269
001569009971
00208003300000161
00107106100005396
00106906100000732
001569005050
001569009969
001569019237
00105701100038560
00208102300000413
001569012777
001569000803
001569009601
001569020789
001569006955
00105702200139720
00107102200012548
00103902200094254
001569019979
001569012418
001569008483
00208001300000181
001569021653
00102400200035969
00104105800041799
00108005800000122
001569021220
001569014756
001569015135
001569020307
001569009849
001569004848
001569000466
00102404000015305
00102404000015299
001569007356
001569003877
001569025992
00105701600103843
00103701900082727
00103801900127920

Tran Thi Nhiéu
Nguyén Van Nhac
Mao Trong Buic
Pang Thanh Phong
Ng6 Thanh Thiy

Vi Ngoc Théng
Hoang Van Giang
Cao Thj Phuong Cuc
Chu Xuan Hung
Pham Thi Thdm
Nguyén Thj Thay Tién
Nguyén Van Lap
Vong Béach Séang
Tang Hoang Kim
Nguyén Thj Bich Thay
Tran Minh Tuan
Ngé6 Thi Kim Thoa
Nguyén Nhut Ha
Hoang Thi Yén

Tran Thi Thuyén

Tra Hung

Pham Thi Tra My
Nguyén Van Hung
Tran Thi Duyén
Pham Thj Dung

Vi Thi Thanh Thuy
Pang Van Lén

Pham Thi My Lién
V6 Thé Hung
Nguyén Thj Buon
Phan Thi Tric Quynh
Banh Nhut Thanh
Chung Huy Tong
Nguyén Thj Oanh
Vuong Thi My Ngan
Nguyén Thj Hudng
Phung Thé Quang
L& ThijLe

Lé Van Quang

Tran Duy Manh
Pham Thanh Vinh
Nguyén Thj Dung
Pao Thi Liéu

Ly Thi Thanh Hai

Lé Viét Luan

Pinh Thi Hong Nhung
Cao Thi Hanh

Nguyén Thi Thanh Huyén



DANH SACH KHACH HANG TRUNG THUGNG CHUCONG TRINH DU LICH CUC SANG - NGAP TRAN QUA TANG

CONGTY 56 HOP DONG MA TRUNG THUONG TEN KHACH HANG

132 Bao Viét Nhan Tho Tién Giang 569013004 001569013004 Nguyén Nha Duy

133 Bao Viét Nhan Tho Tién Giang 04103100040023 00204103100040023 Nguyén Thanh Tuan
134  Bao Viét Nhan Tho TP H6 Chi Minh 08108300000057 00208108300000057 Nguyén Ngoc Thanh
135 B&o Viét Nhan Tho TP H6 Chi Minh 08108300000088 00108108300000088 H6 Minh Chau

136 Bao Viét Nhan Tho Tra Vinh 05706000014683 00105706000014683 Pam Thai Ngoc

137 BaoViét Nhan Tho Tra Vinh 569023482 007569023482 Nguyén Quang Dtic
138 Bao Viét Nhan Tho Tra Vinh 04106000093458 00204106000093458 Nguyén Thé Nam

139 Bao Viét Nhan Tho Trang An 05707900001810 00105707900001810 D6 Manh Hai

140 Bao Viét Nhan Tho Trang An 05707900002015 00205707900002015 Lé Thi Hanh

141 Bao Viét Nhan Tho Tuyén Quang 05705000056723 00105705000056723 Tran Thi Ha

142 Bao Viét Nhan Tho Tuyén Quang 03905000003273 00103905000003273 Nguyén My Linh

143 Bao Viét Nhan Tho Vinh Long 569014903 003569014903 Ly Vén Hai

144 Bao Viét Nhan Tho Vinh Long 04105900077469 00304105900077469 Pham Van Cung

145 Bao Viét Nhan Tho Vinh Phuc 569012176 001569012176 Hoang Thi Ngoc

146  Bao Viét Nhan Tho Vinh Phuc 569023769 001569023769 Lé Phuong Thuy

147 Bao Viét Nhan Tho Yén Bdi 569021230 001569021230 Nguyén Van Quan

148 Bao Viét Nhan Tho Yén Bai 569014539 001569014539 Nguyén Thanh Binh
149  Téng cong ty Bdo Viét Nhan Tho 569025553 002569025553 Nguyén Thi Minh Dung
150 Téng cong ty Bdo Viét Nhan Tho 569019243 002569019243 Nguyén Thj Hong Nhung

Dé biét thém théng tin chi tiét, khach hang vui long truy cap

website www.baovietnhantho.com.vn hodc goi dén t6ng dai cham séc khach hang theo s6 1900558899 nhanh sé 4




